
1.-Documento emitido por polideportivo de fecha 1210712019.-

2.-La Orden de lngreso N o452 del día 12 de Julio de 201 9.

3.- El Art 37 N" 1 Ordenanza Local.

4l-El decreio exento N' 1609 del 0O11212016, que asume e1 cargo y las funciones de
alcalde de la Comuna de Curarrehue.

S.-La Resolución N" 1600/2008 de la Contraloría General de Ia República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
Interior "ORGANICA ,CONSTITUCIONAL DE I/UNICIPALIDADES' y sus posteriores
modificaciones,

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:
'1.-Otorgase cto Polideportivo al Sr.
Marcelo Mel

2.-lmoú denominación "arriendo

CHIVE

'ffiE
REPUBLIC¡ DE CHILE

FO EROq.
UNlCI

ARPB/YTF/NICUP/soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N"1423.-
C urarrehue, 22107 I 2019,-

VISTOS: Estos Antecedentes

i''_-'

I.! t,' ./,

,3ro**,oo
DE

Bo
'!- ..DIRECC

/
N DE CONTROL

AL


